5678

pet tisoč šeststo
oseminsedemdeset

ósem tísoč devétsto êna

9000

devet tisoč
devét tísoč

9090

devet tisoč devetdeset

20.020

dvajset tisoč dvajset
dvájset tísoč dvájset

trideset tisoč tristo
trídeset tísoč trísto

štiriinštirideset tisoč
štíriinštírideset tísoč

pétsto tísoč

9.000.000.000

devet milijard
devét milijárd

10.000.000.000

deset milijard
desét milijárd